СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2024  года            с.  Степное Анненково                      № 59

Об утверждении плана работы Совета депутатов
МО «Анненковское сельское поселение» на 2025 год

        На основании статьи 4 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов МО «Анненковское
сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области на
2025 год (прилагается).

 Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Анненковское сельское поселение»                                         В.А. Андреев